
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Activo
28/oct/2020

 Del 02/ene/2020 al 30/jun/2020
09:43 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: XLI AYTO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $224,734,448.10 $384,235,306.72 -$1,641,854.85$385,877,161.57 $223,092,593.25

   ACTIVO CIRCULANTE $224,734,448.10 $42,210,621.58 -$1,745,771.09$43,956,392.67 $222,988,677.01

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $120,950,869.33 $31,575,779.78 $9,295,858.14$22,279,921.64 $130,246,727.47

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $93,191,187.48 $10,562,677.21 -$453,344.01$11,016,021.22 $92,737,843.47

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,592,391.29 $8,374.09 -$10,588,285.22$10,596,659.31 $4,106.07

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $63,790.50 $0.00$63,790.50 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $342,024,685.14 $103,916.24$341,920,768.90 $103,916.24

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $307,672,351.60 $0.00$307,672,351.60 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $34,327,627.86 $103,916.24$34,223,711.62 $103,916.24

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $24,705.68 $0.00$24,705.68 $0.00
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Admin
Texto tecleado
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sonresponsabilidad del emisor"


